sy

CAMPIONATI REG. BANCARI PIEMONTE VALLE D'AOSTA

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
rl

POS NUM
PETT
4 6
5 16
7 1
3 31
4 35
6 51
15 52
17 48
18 53
7 66
10 69
16 74
21 75
22 77
23 81
1 84
2 7
3 15
6 2
8 37
13 50
14 49
16 45
3 72
4 67
8 57
11 60
12 68
18 82
24 79
1 11
5 34
7 40
9 43
10 23
1 63
5 62
9 56
13 7
8 10
9 22
1 30
2 24
12 39
20 76
2 59
14 65
15 73

NUM
CODICE

905ED
617FD
904MP
4HM3R
039A7
51HL2
680DC
3VVA9
48R4D
4L12W
14WPF
A049T
3DLEN
3DAVD
039A2
3E14P

61RCF
02XRA
90CT5
9A59W
01A79
4H5VP
01J3L
DATMY
1JVK7
3WEL6
HA069
620DH
M007M
CAE9C

3WCXC
4H815
00WEL
4L6PW
8165F
4L23Y
DA2ZJ
02KEM
82DYE

1AX50
LAVKX
06JPX
4A0EN
05JKC
9A6V6

71A1P

4L27D
HA36V

26-02-2011 / TORGNON

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI
1 UBI BANCA.
DOMENGHINI Simona 311.36
GANDINI Gilberta
ALBERTONI Laura 369.62
ROSSI Elio 95.75
INVERNIZZI Lavinio 144.81
GIUBILEO Aldo 381.93
BETTENZANA Piervittorio
GROPPETTI Enrico 288.68
BONOMI Battista
COLOMBINI Cesare 115.46
GOTTI Ermanno 176.96
MERELLI Luca 247.49
MORATTI Maurizio 248.36
PERICO Giuseppe 262.25
ZANINI Roberto 327.96
MARIETTA ALEINA Alessio 84.19
2 UNICREDIT GROUP
BALLABIO Giuliana 238.28
MARZOT Bianca 355.65
ROVELLI Roberta 365.03
CERNUSCHI Alberto 220.77
MARTINOTTI Gianmario 343.21
CHIAPALE Santino 302.45
PAGLIARI Luigi 256.82
GAIDA Federico 208.21
GRANITO Federico 141.57
POLIZZI Pier Nicola 121.75
MEYNET YANN Germain 172.19
REMONDINI Elio 134.89
GUARINO Daniele
VENTURINI Antonio 303.31
3 DEUTSCHE BANK SPA
BOCCADORO Laura 185.69
SCHIAVINA Giuseppe 129.12
FUMAGALLI Fulvio 236.66
PERON Luigi 249.44
GRANATI Gabriele 195.45
BAIO Massimo 53.07
MAGGIENGA Roberto 137.38
CORTI Massimo 114.24
BELTRAMINO Paolo 198.37
4 BANCA INTESA SANPAOLO
LOCATELLI Flavia 293.86
RICCIARDELLA Chiara
SABBADINI Mario 95.41
BERGAMELLI Giampietro 172.66
VILLA Giorgio  Giovanni 234.91
BERTACCHINI Paolo 248.50
5 BANCA IPIBI SPA G.V.B.
BERTELLI Corrado 84.82
6 GRUPPO C. VALTELLINESE
ROMANI Claudio 159.80
VIVIANI  Gianni 235.39

ANNO COM

1971
1950
1966
1952
1950
1931
1955
1939
1936
1963
1968
1973
1965
1964
1958
1982

1962
1951
1952
1949
1942
1936
1941
1964
1967
1964
1978
1964
1962
1957

1960
1948
1954
1947
1937
1956
1975
1957
1975

1971
1972
1955
1954
1937
1958

1964

1961
1974

COD.

SOCIETA’

2425

UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.
UBI BANCA.

2419

UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP

2092

DEUTSCHE BANK SPA
DEUTSCHE BANK SPA
DEUTSCHE BANK SPA
DEUTSCHE BANK SPA
DEUTSCHE BANK SPA
DEUTSCHE BANK SPA
DEUTSCHE BANK SPA
DEUTSCHE BANK SPA
DEUTSCHE BANK SPA

BANCA
BANCA
BANCA
BANCA
BANCA
BANCA

BANCA

923
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO

312
IPIBI SPA G.V.B.

299

GRUPPO C. VALTELLINESE
GRUPPO C. VALTELLINESE

TEMPO TOTALE

PUNTI

1'15.56 206
1'20.19 172
1'21.61 103
1'05.08 283
1'05.64 265
1'07.60 230
1'18.42 71
1'24.93 35
1'30.85 18
1'02.57 247
1'03.51 208
1'06.95 130
1'12.32 65
1'12.51 52
1'14.04 39
58.30 301
1'07.68 275
1'13.61 240
1'21.13 137
1'13.09 194
1'17.30 106
1'18.09 88
1'20.67 53
1'00.78 299
1'00.92 286
1'02.71 234
1'04.06 195
1'04.75 182
1'08.99 104
1'16.16 26
1'05.31 309
1'05.94 247
1'11.26 212
1'13.19 177
1'13.30 159
59.50 325
1'01.55 273
1'03.18 221
1'05.20 169
1'21.98 69
1'22.59 34
1'01.71 318
1'02.19 300
1'15.53 124
1'11.91 78
1'00.17 312
1'05.53 156
1'06.41 143

GC/1




POS NUM
PETT
6 64
11 44
17 58
19 78
25 83

NUM CONCORRENTE

CODICE COGNOME e NOME PUNTI
7 BANCA POP. DI SONDRIO
81L8M VIGANO' Andrea 98.95
8 BANCA POP. DI VICENZA
1HXWH BURLONE Luigi 251.31
9 CASSA DI R. PARMA PIAC.
3E14N MARIETTA ALEINA Mauro 174.30
10 BMW FINANCIAL S. ITALIA
50A46 SIRTORI Tito 277.89

HA45J BONOMI Alex

26-02-2011 / TORGNON

ANNO COM

1959

1950

1956

1964
1971

COD.

SOCIETA’

260
BANCA POP. DI SONDRIO

14
BANCA POP. DI VICENZA

117

CASSA DI R. PARMA PIAC.

104
BMW FINANCIAL S. ITALIA
BMW FINANCIAL S. ITALIA

TEMPO TOTALE

1'02.05

1'13.51

1'08.39

1'09.58
1'17.41

PUNTI

260

141

117

91
13

GC/2




